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HAQQIMDA
2005-ci il təvəllüdlüyəm və UNEC-də Maliyyə ixtisası üzrə
təhsil almışam və artıq məzunam.Magistatura təhsilimidə
UNEC-də davam etdirəcəm.Maliyyə və mühasibatlıq sahəsində
biliklərimi genişləndirir, Excel və 1C üzrə praktiki bacarıqlarımı
inkişaf etdirirəm. McDonald’s-da gecə və gündüz smenlərində
çalışmaqla məsuliyyət, operativlik, stressə davamlılıq və
komanda ilə iş bacarığımı formalaşdırmışam. Hal-hazırda ACCA
sertifikatları üzrə biliklərimi dərinləşdirmək və maliyyə
sahəsində peşəkar karyera qurmağı hədəfləmişəm və həyata
keçirdirəm.

ASAN XİDMƏT

McDonald’s

ASAN XİDMƏT — Könüllü 
Əsas vəzifələr və nailiyyətlər:
Vətəndaşlara istiqamətləndirmə və məlumatlandırma
Sənəd qəbulu proseslərində əməkdaşlara dəstək
Etik davranış və operativlik prinsiplərinə uyğun fəaliyyət
Komanda ilə effektiv əməkdaşlıq
Yüksək nəticələrə görə “1-ci dərəcəli Sertifikat” ilə təltifi

McDonald’s — Müştəri Xidmətləri İşçisi/ Night briqada rehberi/Night
kontrol

Sifarişlərin qəbulu, kassada ödənişlərin icrası
Müştəri məmnuniyyətini təmin etmək və etik davranış göstərmək
Komanda ilə birlikdə müştəri axınını idarə etmək
Sürətli və stresli şəraitdə düzgün qərarvermə bacarığı nümayiş
etdirmək

AslanovRöyal

Müddət: 6ay Təcrübəçi (Maliyyə/Mühasibatlıq)
Təcrübə müddətində maliyyə və mühasibatlıq proseslərinə
dəstək vermiş, əmək haqqı hesablaması,məzuniyyət haqqıların
hesablanması,məlumatların Excel-də işlənməsi, cədvəllərin
hazırlanması və ilkin hesabatların tərtibində iştirak etmişəm. 1C
Mühasibatlıq proqramında ilkin əməliyyatlarla işləyərək praktiki
bacarıqlar qazanmışam. Sənədləşmə, məlumatların düzgün
qeydiyyatı və operativ icra sahəsində komanda ilə birlikdə
çalışmışam. İş mühitində analitik düşünmə, dəqiqlik və
məsuliyyətlilik bacarıqlarımı inkişaf etdirmişəm.

Kapital bank 
Kapital Bank — Universitet Praktikası
Universitet tərəfindən təşkil olunmuş praktika müddətində bankın iş
prinsipləri, müştəri xidməti və korporativ iş mühiti ilə yaxından tanış
olmuş, komanda ilə işləmə və ünsiyyət bacarıqlarımı inkişaf etdirmişəm

Karyeraya İşə Hazırlıq Mərkəzi 
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